

DODATEK č. 1

SMLOUVY O DÍLO Č. 33/2023/KS/Hon

uzavřené podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

1. Objednatel: **Město Bílovec**
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec
Zastoupeno ve věcech smluvních: Martin Holub, starosta města
Zastoupeno ve věcech technických: [REDACTED], oddělení majetku a údržby města
Telefon: [REDACTED]
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
Číslo účtu : 27-1761833319/0800
IČO: 00297755
DIČ: CZ00297755
E-mail: [REDACTED]

(dále jen objednatel)

a

2. Zhotovitel: **Stavby, opravy a údržba silnic, s.r.o.**
742 91, Velké Albrechtice 256
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Lubomír Švéda, jednatel společnosti
Zastoupen ve věcech technických: [REDACTED] vedoucí technického úseku
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu : 9475400287/0100
DIČ: CZ64619036
IČO: 64619036
Telefon: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 14335

(dále jen zhotovitel)

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 33/2023/KS/Hon uzavřené dne 17.10.2023 na realizaci díla – akce s označením „**Opravy komunikací v Bílovcích a místní části Lubojaty**“ (dále jen „Smlouva o dílo“).

t o h o t o o b s a h u:

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o dílo tak, jak je uvedeno níže z důvodu navýšení upravované plochy komunikací, dle přiloženého soupisu provedených prací a tím vzniklých víceprací, uvedených v upraveném položkovém rozpočtu v samostatné příloze tohoto dodatku.

Článek II. Předmět smlouvy, bod 1. se doplňuje:

Položkový rozpočet se upravuje o vícepráce, které jsou uvedeny v samostatné příloze tohoto dodatku.

Článek II. Cena díla, bod 1. se ruší a nahrazuje textem novým takto:

Celková cena za provedení díla dle čl. I. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná, a to ve výši:

	Cena díla bez DPH	DPH 21 %	Cena včetně DPH
Cena dle Smlouvy o dílo	396 045,00 Kč	83 169,45 Kč	479 214,45 Kč
Dodatek č.1 vícepráce	150 433,60 Kč	31 591,05 Kč	182 024,65 Kč
Nová celková cena SOD dle dodatku č. 1	546 478,60 Kč	114 760,50 Kč	661 239,10 Kč

Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty v zákonné výši. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je zhotovitel oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě, postačuje písemné oznámení zhotovitele o takové změně.

2) Ostatní práva a povinnosti Smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

3) Tento dodatek je vystaven ve třech vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinností dnem uveřejnění v registru smluv, které provede neprodleně po podpisu objednatel.

V Bílovci dne

Ve Velkých Albrechticích dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Martin Holub
starosta města

.....
Ing. Lubomír Švéda
jednatel společnosti

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: oprava MK Bílovec

Objekt: oprava MK

Místo: Bílovec

Datum: 24.11.2023

Zadavatel: město Bílovec -Lubojaty

Zhotovitel: Stavby, opravy a údržba silnic, s.r.o.

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	Lubojaty od BUS 70*3				
	odstranění středového nánosu - zemina, kamení tl. do 10 cm	m2	70.000	52.00	3,640.00
	očištění plochy - odkop, zametení	m2	140.000	35.00	4,900.00
	jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,80 kg/m2 s posypem - z kameniva 4/8	m2	210.000	72.00	15,120.00
	jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,80 kg/m2 s posypem - z kameniva 8/11	m2	210.000	79.00	16,590.00
	penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	m2	210.000	389.00	81,690.00
	nákladka + odvoz na skládku	t	11.200	450.00	5,040.00
	70*0,1*1,6				
	DIO	ks	1.000	2,000.00	2,000.00

Náklady soupisu celkem bez DPH

128,980.00

Náklady soupisu celkem s DPH

156,065.80

VCP					
	vytýčení sítí	kompl.	1	3500	3,500.00
	výšková úprava šoupat vč. bet. podkladky	ks	2	1150	2,300.00
	očištění plochy - odkop, zametení	m2	10.000	35.00	350.00
	jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,80 kg/m2 s posypem - z kameniva 4/8	m2	10.000	72.00	720.00

	jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,80 kg/m2 s posypem - z kameniva 8/11	m2	10.000	79.00	790.00
	penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	m2	10.000	389.00	3,890.00

Náklady VCP soupisu celkem bez DPH **11,550.00**

Náklady VCP soupisu celkem s DPH **13,975.50**

Cena celkem **140,530.00**

Cena celkem s DPH **170,041.30**

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: oprava MK Bílovec

Objekt: oprava MK

Místo: Bílovec

Datum: 24.11.2023

Zadavatel: město Bílovec

Zhotovitel: Stavby, opravy údržba silnic, s.r.o.

PC	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
3	Bílovec - labuť č.p 1199 16*4+70*3,5				
	očištění plochy - odkop, zametení	m2	309.000	35.00	10,815.00
	jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,80 kg/m2 s posypem - z kameniva 4/8	m2	245.000	72.00	17,640.00
	jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,80 kg/m2 s posypem - z kameniva 8/11	m2	245.000	79.00	19,355.00
	penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	m2	245.000	389.00	95,305.00
	zpevněná panelová plocha 15*4 - příprava podkladu	m2	60.000	125.00	7,500.00
	zřízení panelové plochy 10 ks panel 3*2 - montáž	m2	60.000	220.00	13,200.00
	panel silniční 3*2*0,2	ks	10.000	9,800.00	98,000.00
	nákladka + odvoz na skládku	t	5.000	450.00	2,250.00
	DIO	ks	1.000	3,000.00	3,000.00

Náklady soupisu celkem bez DPH

267,065.00

Náklady soupisu celkem s DPH

323,148.65

	VCP				
	sanace 23*3,2 tl. 25 cm				
	odkop zeminy tl. 25 cm	m3	18.4	550	10,120.00
	nákladka + odvoz na skládku	t	33.120	450.00	14,904.00
	poplatek za skládku	t	33.12	450	14,904.00
	úprava pláňe	m2	73.6	25	1,840.00
	zřízení vrstvy z ŠD 0/63 tl. 25 cm	m2	73.6	556	40,921.60

	jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,80 kg/m2 s posypem - z kameniva 4/8	m2	52.600	72.00	3,787.20
	jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1,80 kg/m2 s posypem - z kameniva 8/11	m2	52.600	79.00	4,155.40
	penetrační makadam hrubý PMH tl 100 mm	m2	52.600	389.00	20,461.40
	zřízení plochy z žulové kostky v.č. lože	m2	2.4	850	2,040.00
	žulová kostka dodávka materiálu	t	0.7	3500	2,450.00
	výšková úprava šoupat v.č. bet. podkladky	ks	9	1150	10,350.00
	vytýčení sítí	kompl.	1	3500	3,500.00
	geodetické vytyčení hranic pozemků	kompl.	1	6950	6,950.00
	geotextilie 300g/m2	ks	1	2500	2,500.00

Náklady VCP soupisu celkem bez DPH

138,883.60

Náklady VCP soupisu celkem s DPH

168,049.16

Celkem

405,948.60

Celkem s DPH

491,197.81